ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ATA DE CHAMADA PÚBLICA Nº 12/2024/EDUCAÇÃO

RESULTADO

Ao 20º dia do mês de maio de 2024 foi realizada a Chamada Pública nº

12/2024/EDUCAÇÃO para o preenchimento de vagas para contratação imediata e

cadastro reserva para atuação na Rede Municipal de Ensino de São Pedro de Alcântara/SC.

A Chamada Pública iniciou às 09h com término às 10h. O Edital nº 11/2024/Educação

para Chamara Pública previa a inscrição de um mesmo candidato em até dois

cargos/funções.

Não houve nenhum candidato inscrito nos cargos/funções disponíveis no

Edital de Chamada Pública Nº 12/2024/EDUCAÇÃO.

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata, que vai assinada por mim, Anelize

Cunha, e pela Secretária da pasta, Josiani Francisco.

São Pedro de Alcântara, 20 de maio de 2024.

Anelize Cunha Josiani Francisco

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br